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 Nauczyciele i uczniowie szkół ponadgimnazjalnych przybyli do stolicy regionu z całego województwa świętokrzyskiego,
by uczestniczyć w Kieleckim Salonie Maturzystów Perspektywy 2008, odbywającym się dziś na Politechnice
Świętokrzyskiej. Najważniejszym celem Salonu jest dostarczenie uczniom klas maturalnych rzetelnej i pełnej wiedzy na
temat egzaminu maturalnego w roku 2009, a także na temat zasad rekrutacji do szkół wyższych na rok akademicki
2009/2010.

 Nauczyciele  i  uczniowie szkół  ponadgimnazjalnych przybyli  do stolicy  regionu z  całego województwa
świętokrzyskiego, by uczestniczyć w Kieleckim Salonie Maturzystów Perspektywy 2008, odbywającym się
dziś  na  Politechnice  Świętokrzyskiej.  Najważniejszym  celem  Salonu  jest  dostarczenie  uczniom  klas
maturalnych rzetelnej i pełnej wiedzy na temat egzaminu maturalnego w roku 2009, a także na temat zasad
rekrutacji do szkół wyższych na rok akademicki 2009/2010.

Dlatego w programie imprezy znalazły się spotkania z ekspertami Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej na temat matury, a
także  prezentacje  uczelni,  w  czasie  których  uczniowie  poznają  ofertę  edukacyjną  i  warunki  studiowania.  Taka
kompleksowa informacja ma ułatwić młodzieży podjęcie decyzji o wyborze ścieżki kształcenia
Termin wrześniowy imprezy wybrano nieprzypadkowo; pierwszym etapem jest deklaracja, jakie przedmioty maturzyści
będą zdawać na egzaminie dojrzałości w roku 2009 – wstępną decyzję muszą podjąć do końca września.
– Warto zacząć ten rok od mądrego zaplanowania nadchodzących miesięcy, określenia priorytetów działania. Podstawą
takiego planowania jest pełna wiedza o tym, co was w najbliższym czasie czeka. Kielecki Salon Maturzystów jest właśnie
po  to,  żeby  nadchodzący  rok  był  łatwiejszy,  a  jego  finałem  była  udana  matura  i  dostanie  się  na  wymarzone  studia  –
mówiła dyrektor Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi, Danuta Zakrzewska. 
– Bardzo chcielibyśmy, by województwo świętokrzyskie zmieniło miejsce w tabeli ogólnopolskich wyników maturalnych –
mówił do uczniów klas maturalnych Świętokrzyski Wicekurator Oświaty, Lucjan Pietrzczyk  – Chcielibyśmy, abyście
zdawali na 100% i kontynuowali naukę w naszych wspaniałych świętokrzyskich uczelniach.
Kielecki Salon stał się także okazją do zaprezentowania się i przedstawienia swojej oferty edukacyjnej przez kieleckie
uczelnie wyższe. Zarówno Politechnika Świętokrzyska jak i Uniwersytet im. Jana Kochanowskiego zorganizowały swoje
stoiska  na  których  można  zasięgnąć  informacji  na  temat  kierunków  i  toku  studiów,  a  także  otrzymać  materiały
promocyjne.

W  skład  Komitetu  Honorowego  Kieleckiego  Salonu  Maturzystów,  któremu  przewodniczy  Rektor  Politechniki
Świętokrzyskiej prof. dr hab. inż. Stanisław Adamczak, weszli: Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas
Wojewoda  Świętokrzyski  Bożena  Pałka-Koruba,  Prezydent  Kielc  Wojciech  Lubawski,  Świętokrzyski  Kurator  Oświaty
Małgorzata Muzoł oraz Dyrektor OKE w Łodzi Danuta Zakrzewska.


